РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2016 г.                                                                              № 21
пгт. Колпна

	Об отмене постановлений администрации Краснянского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Краснянского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Краснянского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Краснянского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области:
- от 10 июля 2009 года № 20 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе, в деятельности добровольной пожарной охраны»;
от 10 июля 2009 года № 21 «Об утверждении «Положения о Краснянском муниципальном звене Колпнянского районного звена Орловской территориальной подсистемы  единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           И.Н. Ковалёв

2